

Rasmus Scholdan Holding ApS

Peter Heises Kvarter 25, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 57 63 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Rasmus Scholdan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Scholdan Holding ApS
Peter Heises Kvarter 25
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 39 57 63 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Scholdan Kristiansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret formueforvaltning, investering samt drive holdingselskab og hermed efter direktionens skøn beslægtede fagområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.667 kr. mod -13.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382.497 kr. mod 33.614 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.667	-13.922
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-26.667	-13.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-347.078	58.672
Øvrige finansielle omkostninger	-8.752	-11.136
Resultat før skat	-382.497	33.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-382.497	33.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-396.078	9.672
Udbytte for regnskabsåret	80.000	40.000
Disponeret fra overført resultat	-66.419	-16.058
Disponeret i alt	-382.497	33.614

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	875.745	1.271.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	875.745	1.271.823
Anlægsaktiver i alt	875.745	1.271.823
Aktiver i alt	875.745	1.271.823
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.745	972.823
Overført resultat	231	66.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	40.000
Egenkapital i alt	696.976	1.119.473
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.916	144.997
Selskabsskat	353	353
Anden gæld	3.500	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.769	152.350
Gældsforpligtelser i alt	178.769	152.350
Passiver i alt	875.745	1.271.823

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksæt-</u> <u>terselska-</u> <u>ber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.670	963.151	37.330	82.708	108.000	1.193.859
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	9.672	0	-16.058	40.000	33.614
Omdannelse fra IVS til ApS	37.330	0	-37.330	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	972.823	0	66.650	40.000	1.119.473
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-396.078	0	-66.419	80.000	-382.497
	40.000	576.745	0	231	80.000	696.976

Noter

2020

2019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant kapitalandele på i alt nom. 122.500 kr. til sikkerhed for bankgæld.
